РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                 РЕШЕНИЕ

  17.11.2016                                    д. Налобино                                  № 8-28 р

     	О внесении изменений в решение Налобинского сельского Совета депутатов от 25.12.2012 № 21-73 а-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Налобинский сельсовет» (в редакции 11.11.2013 № 28-100 р)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Налобинского  сельсовета , Налобинский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
    	1.  Внести в решение Налобинского сельского Совета депутатов от 25.12.2012 № 21-73 а-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Налобинский  сельсовет» ( в редакции 11.11.2013 № 28-100 р) следующие изменения:
В приложении к решению:
В статье 7 подпункт 12 считать подпунктом 13;
Подпункт 12 изложить в следующей редакции: «формирует и ведет реестр источников доходов бюджета Налобинского сельсовета»
Статью 17 дополнить абзацем следующего содержания:
Реестр источников доходов бюджета Налобинского сельсовета
          2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и  экономическим вопросам.
          3. Решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования.

Глава сельсовета                                                           М.В. Близниченко